Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

S "CiiiiP'~ Câmara
S~pre pr.=.t!

"-&Ma
barradogarcas.mt.leg.br B\IW\ 1><>(.\J{( .\S

REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei

N .0 840, Liv. 026, Fls. Em 11 11212017.

às 17:40 hs.

D Projeto de Decreto do Legislativo

D Projeto de Resolução
D Requerimento I No. 577/2017
X Indicação
D Moção de
O Emenda

Assina tu
Autor: Vereador DR. JAIME RODRIGUES- PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal e ao Secretário de Planejamento e Obras, solicitando
serviços de patrolamento da rua Ana Claudia (final), nas proximidades
do Clube da Policia Militar e Conjunto Habitacional Margarida, Jardim
Nova Barra, atendendo ao pedido do Sr. Edcarlos Barbosa Lucas.

Sala das Sessões da Câmara ~unicipal de Barra do Garças­
MT., 11 de dezembro de 2017.

.-------···-- . ----···· ;

A~ROVAOO POitANIMIDADI:'
Em.sessão d~J (J_~lJ..±.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

:

B\IW\J)()(,\J{< \~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

s~;~~~
""'''d j)

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Os moradores da mencionada rua reclamam da falta desse
serviço, pois a rua se encontra coberta pelo mato, impedindo o livre
trânsito das pessoas que ali residem.

Por isso, necessário se faz o serviço de maqu1nano para
retirada do mato, facilitando a trafagebilidade da mencionada rua.

Assim sendo, gostaríamos de merecer a atenção do Prefeito
e Secretário, no atendimento dessa nossa solicitação.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401 -2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br